
 

Dz-07.0021.1.18.2018 

Uchwała nr 120/2018 

Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 24 lipca 2018 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Jesionowej w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.473.2018. 

RKB z dnia 13.07.2018) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843), w związku z Uchwałą nr XLVI/404/2018 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 12 lipca 2018 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII do wydawania opinii 
i występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy na okres od 13 lipca 

do 27 sierpnia 2018 r., Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa dwóch budynków 

mieszkalnych, wielorodzinnych z garażem podziemnym z infrastrukturą techniczną na 

działkach nr 1/1, 1/8, 1/13 obr. 10 Krowodrza oraz wjazdem na działkę z ul. Jesionowej 

w Krakowie”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec stoi niezmiennie na stanowisku, że zabudowa Woli Justowskiej 

powinna mieć charakter jednorodzinny. Jest to zgodne zarówno z wieloletnią tradycją zabudowy 
w tamtym rejonie, jak i z wolą mieszkańców. 

Nowo sporządzane plany miejscowe w tym rejonie również preferują w zdecydowanej mierze 

zabudowę jednorodzinną na wszystkich wolnych od zabudowy działkach. 


